PAGE
4

Главе Городского округа «город Ирбит» Свердловской области     Н.В. Юдину
от ________________________________________

__________________________________________,

(для физического лица - Ф.И.О. полностью);

проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в эксплуатацию квартиру после произведенной перепланировки   по адресу:

г. Ирбит,  улица ___________________________, дом ________, кв. _________.

Приложение:

1) Правоустанавливающие документы на жилое помещение;

2) Технический план жилого помещения, выполненный после проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения)  №  __________ от  « ___» _________202__ года.

«_____» __________ 201__г.         _________________     (_________________)

                                                                                подпись                                                       (Ф.И.О. заявителя)